ЛОКТЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 09.03.2023 г.                                                                                        № 19
г. Горняк

Об избрании главы муниципального

образования Локтевский район

Алтайского края

В соответствии с частью 2 статьи 36 Устава муниципального образования

Локтевский район Алтайского края, статьей 30 Регламента районного Совета

депутатов, Порядком проведения конкурса по отбору кандидатур на должность

главы муниципального образования Локтевский район Алтайского края,

утвержденным решением районного Совета депутатов от 27 октября 2022 года

№ 85, районный Совет депутатов решил:

1. Избрать главой муниципального образования Локтевский район

Алтайского края Глазунову Галину Петровну на срок полномочий 5 лет.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «К новым

рубежам» и разместить на сайте муниципального образования Локтевский

район.

Председатель районного

Совета депутатов                                                                          Т.П. Зинченко

Подготовил: _______________ Т.М. Егорова

Согласовано: ______________ О.В. Наумова